Contratado: PONTAL - COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS 
LTDA    CNPJ/MF: 78.909.389/0001-80 
Objeto do Contrato :Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de veículos automotores (Automóvel 5 
lugares, Veículo tipo pick up e Scooter elétrica)  
Valor: R$192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais) 

Dotação:  05.009.10.301.0005.1.059.4.4.90.52.00.00. - 1000 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 

Data de Assinatura do contrato: 09 de janeiro de 2026 
Vigência: 09 de janeiro de 2026 à 09 de janeiro de 2027  
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.